<&

(S

3»

!

Ú '

vidã-melhor
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução N° 26/98

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da
Portaria no 185-P, de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória na data de
29 de junho de 1998.

RESOLVE:

Artigo Io - Aprovar a assinatura de Convênio entre o Município de Água Doce do Norte
e a Fundação Nacional de Saúde visando a aquisição de um aparelho Raio-X de 500 mA
simples e de uma Unidade Móvel de Saúde equipada com consultório Médico,
solicitado através do processo n° 13845675.

unho de 1998.

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite
rescib26-98